
Постановление 
Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны

от 09.10.2025                                                                                                  № 8162

Об утверждении тарифа на услугу, 
оказываемую МУП «Горкоммунхоз» 
по перевозке пассажиров организаций 
автобусом НЕФАЗ-5299 (вахта)

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона 
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  41  Устава  города, 
пунктом 5 Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов 
на  услуги  муниципальных  предприятий  и  учреждений,  утвержденного 
Решением Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7, положением о порядке 
расчета  тарифов  на  услуги  муниципальных  унитарных  предприятий 
и  муниципальных  учреждений,  утвержденным  Постановлением 
Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  тариф  на  услугу,  оказываемую МУП «Горкоммунхоз» 
по  перевозке  пассажиров  организаций  автобусом  НЕФАЗ-5299  (вахта), 
с учетом ГСМ в размере 4 620,47 рублей за 1 час.

2. Управлению  делопроизводством  Исполнительного  комитета 
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления 
и  размещение  его  на  официальном  портале  правовой  информации 
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города 
Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить 
на  начальника  управления  городского  хозяйства  и  жизнеобеспечения 
населения Исполнительного комитета Вильданова Р.Ф.

Руководитель
Исполнительного комитета                                         Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/

